

PREFEITURA DE GRAMADO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 26/06/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 141 / 2018 Licitação: 43/2018- PR							
	1	02-06-03135	Agenda espiral cfme descrição	UN	20,000	29,0000	580,00
	2	02-09-01253	Agenda Executiva	UN	48,000	24,0000	1.152,00
	3	02-09-01195	Alfinete nº 29	CX	21,000	5,9000	123,90
	4	05-02-01059	Algodão hidrófilo rolo de 200 gramas	UN	15,000	19,0000	285,00
	5	02-02-00074	Almofada para Carimbo Preta nº 3	UN	27,000	4,9000	132,30
	6	14-03-00061	Apagador p/quadro negro	UN	150,000	7,9000	1.185,00
	7	14-01-00003	Apagador para quadro branco	UN	601,000	9,9000	5.949,90
	8	02-09-01280	Apoio ergonômico para os pés	UN	37,000	90,0000	3.330,00
	9	02-09-00085	Apontador simples t/escolar quant.furos 1 s/deposito	UN	727,000	1,9000	1.381,30
	10	02-01-00008	Arquivo morto caixa plastica	CX	245,000	146,9000	35.990,50
	11	02-02-00068	Arquivo Morto papelao officio 350 x 135 x 240 - cx 25 un	CX	310,000	49,0000	15.190,00
	12	02-09-01121	Arquivo para cartões de visita	UN	74,000	49,0000	3.626,00
	13	02-06-02963	Atilho elástico em latex - pct c/ 100g	PCT	81,000	5,2000	421,20
	14	02-09-00941	Atilho super amarelo nº 18 pct 1 Kg	PCT	23,000	74,0000	1.702,00
	15	02-09-01374	Balão liso 7.0" - com 50 un cores sortidas	PCT	38,000	13,0000	494,00
	16	02-09-00942	Bloco de notas auto adesivas removiveis 76mmx102mm	Blc	821,000	6,9000	5.664,90
	17	02-09-01334	Bloco de Notas autoadesivas amarelo 76x102	BLC	39,000	5,9000	230,10
	18	02-06-02983	Bloco de notas auto-adesivo removivel 38x51 mm	PCT	735,000	6,0000	4.410,00
	19	02-09-01385	Bobina p/ PDV/ ECF 76mmx22 m 02 vias	UN	12,000	240,0000	2.880,00
	20	02-09-00945	Bobina para Calculadora 57x30	UN	60,000	1,9000	114,00
	21	02-09-01375	Bola de Isopor 5cm e 10cm	UN	365,000	2,0000	730,00
	22	02-09-00003	Borracha Escolar branca B 60	CX	159,000	14,9000	2.369,10
	23	02-06-03089	Caderno baixa visão pauta ampliada	UN	22,000	28,0000	616,00
	24	02-09-01152	Caderno brochura universitário p/ 1 materia	UN	448,000	8,9000	3.987,20
	25	02-09-00949	Caderno Espiral Pequeno capa simples c/48 folhas	UN	680,000	2,4000	1.632,00
	26	02-13-00308	Caderno p/ protocolo c/ 100 folhas	UN	180,000	14,9000	2.682,00
	27	02-09-01393	Caixa correspondência MDF n.3 cx 01 un organizador	UN	7,000	49,0000	343,00
	28	02-06-03138	Caixa plástica c/ tampa p/ arquivo suspenso	UN	39,000	59,0000	2.301,00
	29	02-06-03137	Caixa plástica s/ tampa p/ arquivo suspenso	UN	40,000	49,0000	1.960,00
	30	02-09-01096	Calculadora cientifica	UN	8,000	129,0000	1.032,00
	31	02-09-00095	Calculadora de mesa 12 digitos	UN	45,000	49,0000	2.205,00
	32	02-09-01084	Calculadora Elétrica 12 digitos, com bobina.	UN	1,000	390,0000	390,00
	33	02-06-03088	Calculadora sonora de mesa com voz portugueses	UN	14,000	32,0000	448,00
	34	02-06-03136	Caneta azul com tampa retrátil cfme. descrição	UN	1,000	5,9000	5,90
	35	02-13-00295	Caneta corretiva ponta fina metálica 7 ml	UN	73,000	12,0000	876,00
	36	02-09-00951	Caneta esferográfica ponta fina na cor azul , 0.7	CX	100,000	49,0000	4.900,00
	37	02-09-01273	Caneta Esferografica ponta fina preta 0.7	CX	14,000	49,0000	686,00
	38	02-09-01274	Caneta Esferografica ponta fina vermelha,0.7	CX	10,000	49,0000	490,00
	39	02-09-00954	Caneta esferográfica vermelha ponta grossa 1.0	CX	8,000	49,0000	392,00

PREFEITURA DE GRAMADO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 26/06/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 141 / 2018 Licitação: 43/2018- PR							
	40	02-09-01283	Caneta esferografica, ponta grossa azul -1.0	CX	48,000	49,0000	2.352,00
	41	02-09-01284	Caneta esferografica, ponta grossa preta - 1.0	CX	9,000	49,0000	441,00
	42	02-09-01136	Caneta hidrocor com 12 cores	UN	67,000	14,9000	998,30
	43	02-06-03087	Caneta Hidrográfica jumbo - canetinhas	CX	72,000	28,9000	2.080,80
	44	02-09-00091	Caneta Marca - Texto mat. plastico cor fluorescente	CX	100,000	34,9000	3.490,00
	45	02-06-02550	Caneta p/ Retroprojetor Luminosa 2.0mm	UN	5,000	6,9000	34,50
	46	02-06-02670	Caneta para escrever em CD	UN	60,000	5,4000	324,00
	47	02-09-01090	Caneta para quadro branco	UN	38,000	5,4000	205,20
	48	02-09-01282	Caneta permanente ponta fina 1.0 cores diversas	UN	123,000	4,7000	578,10
	49	02-09-00004	Cartolina Branca	PE	10,000	9,0000	90,00
	50	02-09-00956	Cartolina Cores Sortidas, material celulose	PCT	58,000	9,0000	522,00
	51	02-06-01344	CD R pote c/100.	UN	1,000	149,0000	149,00
	52	02-06-02571	CD Virgem c/ Capa	UN	610,000	3,0000	1.830,00
	53	02-09-01098	Clips p/papel tam 3,0 galvanizado cx 500 g	CX	43,000	14,9000	640,70
	54	02-09-01005	Clips para papel 2/0 cx. 500g	CX	309,000	14,9000	4.604,10
	55	02-09-01285	Clips para papel 6/0 cx. 500g	CX	63,000	14,9000	938,70
	56	02-09-01200	Clips para papel 8/0 com 500 g.	CX	347,000	14,9000	5.170,30
	57	02-06-03105	Cola Adesivo instantâneo 100Gr - EVA	UN	17,000	6,4000	108,80
	58	02-06-02958	Cola adesivo instantaneo 5g	UN	110,000	7,4000	814,00
	59	02-09-01242	Cola bastão - 20 g base glicerina	UN	1.067,000	9,7000	10.349,90
	60	02-04-01002	Cola Branca 1 kg	KG	25,000	18,9000	472,50
	61	02-06-01584	Cola Branca Liquida em acetato de polivilina 90 gr	UN	950,000	1,0000	950,00
	62	02-06-03106	Cola Colorida 23gr conjunto c/6 un	UN	86,000	9,9000	851,40
	63	02-06-02660	Cola glitter cristal 23g conjunto c/6 un	UN	40,000	14,9000	596,00
	64	02-06-02659	Cola glitter dourada 35ml	UN	40,000	5,7000	228,00
	65	02-06-03029	Cola liquida 500g	UN	2,000	12,9000	25,80
	66	02-13-00319	Cola para isopor 90ml	UN	32,000	6,4000	204,80
	67	02-09-01202	Colchete nº 5	CX	2,000	12,0000	24,00
	68	02-13-00321	Compasso escolar	UN	11,000	9,7000	106,70
	69	02-09-00093	Corretivo Liquido cx c/12 un 18ml	UN	487,000	2,9000	1.412,30
	70	02-05-01035	DVD R com capa	UN	520,000	4,5000	2.340,00
	71	02-09-01265	Envelope branco officio 229 x 324mm, mínimo 80g	UN	700,000	0,3000	210,00
	72	02-09-01216	Envelope branco officio 260mm X 365mm	UN	4.100,000	0,4000	1.640,00
	73	02-09-01088	Envelope Carta Branco, mínimo 80g	UN	3.000,000	0,2000	600,00
	74	02-09-01376	Envelope Janela RPC 70J (114x229 mm) mínimo 80g	UN	13.250,000	0,2500	3.312,50
	75	02-09-01211	Envelope pardo 176mm X 250mm	UN	600,000	0,2800	168,00
	76	02-09-01213	Envelope pardo 185mm X 248mm	UN	5.470,000	0,3000	1.641,00
	77	02-09-01214	Envelope pardo 240mm X 340mm	UN	2.550,000	0,4000	1.020,00
	78	02-09-01215	Envelope pardo officio 260mm X 365mm	UN	8.600,000	0,4500	3.870,00

PREFEITURA DE GRAMADO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 26/06/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 141 / 2018 Licitação: 43/2018- PR							
	79	02-02-01200	Envelope pardo tamanho ofício	UN	50,000	0,3500	17,50
	80	02-06-02668	Envelope plasticos 04 furos tam. oficio - 12 micras	UN	3.600,000	0,2400	864,00
	81	02-06-02757	Escalimetro triangular c/ 30 cm	UN	7,000	49,0000	343,00
	82	02-08-00963	Escaninho em acrílico fumê com 3 repartições	UN	75,000	84,9000	6.367,50
	83	02-09-00090	Estilete fino 15x1,5 (LxA)	UN	32,000	3,0000	96,00
	84	02-09-01145	Estilete grande largo 18mm.	UN	63,000	4,0000	252,00
	85	02-09-01229	Etiqueta auto adesiva 25,4 x 101,6 mm c/ 100 folhas	PCT	31,000	59,0000	1.829,00
	86	02-09-01235	Etiqueta auto adesiva 89 x 23,4 mm c/ 100 folhas	PCT	9,000	59,0000	531,00
	87	02-13-00340	EVA liso cores diversas 40x60 2mm	UN	330,000	2,0000	660,00
	88	02-06-02593	Extrator de Grampos espatula	UN	355,000	2,4000	852,00
	89	02-09-01205	Fita adesiva 12mm X 50mm	UN	168,000	2,5000	420,00
	90	02-09-01380	Fita adesiva 48 x 45 m p/embalagem cristal	UN	284,000	6,9000	1.959,60
	91	02-09-01204	Fita adesiva 48 x 45 m para embalagem marrom	UN	1.060,000	6,9000	7.314,00
	92	02-09-00967	Fita adesiva, estreita, pequena, mater polipropileno 12x10 m	UN	128,000	1,3000	166,40
	93	02-13-00296	Fita corretiva de alta qualidade de 4,2mm x 6m	UN	169,000	9,0000	1.521,00
	94	02-09-01381	Fita crepe papel crepado entre 24 e 25 mm x 50 m	UN	141,000	6,4000	902,40
	95	02-09-01382	Fita crepe papel crepado entre 48 e 50 mm x 50 m	UN	157,000	14,9000	2.339,30
	96	02-09-00970	Fita Dupla Face 12x30 m	UN	328,000	5,9000	1.935,20
	97	02-04-02243	Fita dupla face de silicone	UN	72,000	19,9000	1.432,80
	98	02-13-00329	Fita Elástica para Processo branco 4 cm x 25 cm	UN	530,000	7,0000	3.710,00
	99	24-01-00061	Fita Zebrada - preta e amarela 70 mm x 200m.	RL	101,000	15,0000	1.515,00
	100	02-09-01335	Flip Chart c/quadro branco	UN	9,000	430,0000	3.870,00
	101	02-13-00323	Folha colorida neon A4 (pacote com 100 folhas)	PCT	10,000	59,0000	590,00
	102	02-09-01013	Folha de Desenho A 4 180 g, branca pact c/50 folhas	PCT	1.363,000	12,0000	16.356,00
	103	02-09-00980	Giz Branco Palito- caixa c/64	CX	451,000	5,9000	2.660,90
	104	14-03-00027	Giz de cera cx 12 un cores	CX	31,000	3,9000	120,90
	105	02-06-03086	Giz de cera jumbo	CX	74,000	12,0000	888,00
	106	02-09-01141	Giz palito colorido- caixa c/64	CX	455,000	6,9000	3.139,50
	107	02-09-01287	Gliter frasco com 3 g cores diversas	UN	40,000	2,0000	80,00
	108	02-06-02594	Grafite (mina de grafite), diâmetro 0.5, para lapiseira. Tub	CX	10,000	3,0000	30,00
	109	02-06-02595	Grafite (mina de grafite), diâmetro 0.7, para lapiseira. Tub	CX	140,000	3,0000	420,00
	110	02-06-02984	Grafite (mina de grafite), diâmetro 0.9, para lapiseira.Tubo	CX	3,000	4,0000	12,00
	111	02-09-01009	Grampeador de metal cap 100 folhas grampos 23/8,23/10,23/13.	UN	108,000	159,0000	17.172,00
	112	02-09-01288	Grampeador em forma de alicate c/cap 60/70 folhas	UN	2,000	129,0000	258,00
	113	02-09-01289	Grampeador medio de mesa estrut metalica cap min 25 folhas	UN	140,000	43,0000	6.020,00
	114	02-09-01239	Grampo 23/13 - caixa c/ 1000 un.	CX	107,000	7,9000	845,30
	115	02-09-01139	grampo 24/6 caixa com 5.000un	CX	455,000	9,9000	4.504,50
	116	02-09-00058	Grampo p/ grampeador 26/6 cx c/ 5.000 un	CX	322,000	7,4000	2.382,80
	117	02-09-00923	Grampo Plastico p/ Pastas	UN	800,000	1,0000	800,00

PREFEITURA DE GRAMADO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 26/06/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 141 / 2018 Licitação: 43/2018- PR							
	118	02-09-01208	Grampo trilho plástico	PCT	69,000	14,9000	1.028,10
	119	02-13-00255	Guardanapo de decoupage	UN	80,000	4,3000	344,00
	120	02-09-00982	Lapis de Cor 12 Cores	CX	704,000	17,9000	12.601,60
	121	02-06-02951	Lápis de cor cx 24 cores vibrantes	CX	38,000	32,0000	1.216,00
	122	02-06-03085	Lápis de cor jumbo	CX	12,000	21,9000	262,80
	123	02-09-00981	Lapis de escrever preto nº 2	CX	79,000	59,0000	4.661,00
	124	02-09-00983	Lapiseira 0,05mm	UN	11,000	26,9000	295,90
	125	02-06-02596	Lapiseira 0,07 mm	UN	55,000	26,9000	1.479,50
	126	02-09-01275	Lapiseira 0,9 mm, com ponta metalica	UN	6,000	26,9000	161,40
	127	02-02-00011	Livro Ata capa dura plastica, preto formato 297x210 mm	UN	160,000	9,0000	1.440,00
	128	02-09-00984	Livro Ponto 100 folhas 4 assinaturas	UN	185,000	17,9000	3.311,50
	129	02-02-01360	Marcador de pág. adesivas de papel rem/transp 11,9mmx43,2mm	PCT	138,000	43,0000	5.934,00
	130	04-07-00561	Massa de modelar 12 cores 180 g	UN	135,000	4,3000	580,50
	131	02-09-01193	Molha dedo que não mancha 12 g	UN	139,000	3,0000	417,00
	132	02-09-00074	Mouse pad com apoio para punho	UN	150,000	29,0000	4.350,00
	133	02-09-01126	Organizadore de mesa duplo, para escritorio c/ porta objetos	UN	333,000	13,9000	4.628,70
	134	02-09-00974	Papel A3 - branco - pcte 500 folhas 75g	PCT	61,000	49,0000	2.989,00
	135	02-09-00975	Papel A4 Verde - pcte 100 folhas	PCT	3,000	6,0000	18,00
	136	02-09-00987	Papel Carbono Azul para Manuscrito.	CX	12,000	89,0000	1.068,00
	137	02-06-03126	Papel Celofane - cor azul - pacte c/100 folhas	PCT	35,000	179,0000	6.265,00
	138	02-06-03129	Papel Celofane - cor verde - pacte c/100 folhas	UN	3,000	179,0000	537,00
	139	02-06-03128	Papel Celofane - cor vermelha pacte c/100 folhas	PCT	3,000	179,0000	537,00
	140	02-06-02807	Papel Celofane - transparente - pcte c/100 folhas	PCT	3,000	179,0000	537,00
	141	02-06-03127	Papel Celofane -cor amarela pacte c/100 folhas	PCT	3,000	179,0000	537,00
	142	02-06-02666	Papel crepom cores diversas	CX	50,000	47,9000	2.395,00
	143	02-09-00989	Papel Manteiga - pacte c/ 10 folhas	PCT	15,000	24,9000	373,50
	144	02-06-02661	Papel pardo bobina 10kg 60cm	BOB	43,000	89,0000	3.827,00
	145	02-09-00025	Pasta AZ A4 Dorso Largo tam oficio 34,5 cmx28,5cm	UN	300,000	18,9000	5.670,00
	146	02-09-01389	Pasta A - Z A4 lombo estreito mecanismo alta pressão	UN	360,000	18,9000	6.804,00
	147	02-09-01390	Pasta A - Z A4 lombo largo alta mecanismo pressão	UN	270,000	18,9000	5.103,00
	148	02-09-01133	Pasta aba elastica dorso fino	UN	315,000	2,4000	756,00
	149	02-09-00930	Pasta Aba Elastica oficio 20mm	UN	342,000	3,2000	1.094,40
	150	02-09-01296	Pasta aba elastico oficio 40 mm	UN	121,000	3,9000	471,90
	151	02-09-01281	Pasta com plasticos preta - c/ 20 plasticos	UN	98,000	8,9000	872,20
	152	02-09-01378	Pasta com plasticos preta - c/ 50 plasticos	UN	154,000	14,9000	2.294,60
	153	02-09-01132	Pasta L - varias cores	UN	1.270,000	2,0000	2.540,00
	154	02-09-01241	Pasta oficio cristal - 18mm	UN	240,000	3,0000	720,00
	155	02-09-01120	Pasta plástica transparente com canelata	UN	420,000	4,9000	2.058,00
	156	02-09-00929	Pasta sanfonada laminada A4 c/ 31 divisórias	UN	65,000	44,9000	2.918,50

PREFEITURA DE GRAMADO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 26/06/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 141 / 2018 Licitação: 43/2018- PR							
	157	02-06-03140	Pasta suspensa em material plástico cfme descrição	UN	330,000	6,4000	2.112,00
	158	02-02-00071	Pasta Suspensa Kraft 361 mm	UN	5.995,000	3,2000	19.184,00
	159	02-05-01065	Pen drive 8Gb	UN	47,000	32,0000	1.504,00
	160	04-08-00085	Percevejos, tipo tacha, latonado	CX	320,000	3,5000	1.120,00
	161	02-09-01010	Perfurador Grande, material metal perfuração 100 folhas	UN	23,000	189,0000	4.347,00
	162	02-09-00928	Perfurador Médio capacidade 36 folhas	UN	52,000	79,0000	4.108,00
	163	02-06-03130	Pilha alcalina palito AAA	UN	343,000	5,9000	2.023,70
	164	02-06-03074	Pilha Alcalina Recarregável, tipo AA, com no mínimo 2900mAh	UN	101,000	24,0000	2.424,00
	165	02-06-03075	Pilha Alcalina Recarregável, tipo AAA, com no mínimo 2900mAh	UN	78,000	19,0000	1.482,00
	166	25-01-00045	Pilha pequena alcalina AA	UN	240,000	2,6000	624,00
	167	02-09-00994	Pincel Atômico, permanente, cor (Pr, Vm, Az).	UN	878,000	4,3000	3.775,40
	168	02-09-00997	Pincel marcador p/quadro branco ponta macia	UN	786,000	5,9000	4.637,40
	169	02-09-01399	Pincel marcador permanente - recarregável ponta 3,9 mm azul	UN	1,000	9,8000	9,80
	170	02-09-01388	Pincel marcador permanente - recarregável ponta 3,9 mm preto	UN	1,000	9,8000	9,80
	171	02-06-03131	Pistola de cola quente pequena 10 watts	UN	16,000	25,0000	400,00
	172	02-06-03132	Placa de isopor p/ mural 20 mm	UN	62,000	12,0000	744,00
	173	02-09-00201	Plástico adesivo tipo contact	MT	11,000	79,0000	869,00
	174	02-09-00086	Prancheta acrílico cristal A4 c/prendedor	UN	431,000	14,9000	6.421,90
	175	02-09-01155	Prendedor de papel de 51 mm	UN	100,000	4,3000	430,00
	176	23-01-00035	Quadro de escrever, polietileno de fundo branco 100x80	UN	22,000	197,0000	4.334,00
	177	02-09-01379	Refil de cola quente fino	UN	1.411,000	0,7000	987,70
	178	02-06-02998	Refil de cola quente grosso	KG	20,000	38,9000	778,00
	179	02-06-03133	Régua 30 cm de plástico transparente	UN	889,000	2,4000	2.133,60
	180	02-13-00304	Régua metálica 30cm	UN	220,000	12,0000	2.640,00
	181	02-09-01391	Roleta Globo metálico vazado tipo bingo	UN	2,000	249,0000	498,00
	182	04-07-00590	Rolo barbante com 50m	UN	22,000	9,0000	198,00
	183	02-06-02582	Saco plastico 20 cm x 30 cm transparente	UN	800,000	0,2500	200,00
	184	02-13-00305	Saco plástico c/ furo	UN	200,000	0,2500	50,00
	185	02-13-00307	saco plástico c/ furo grosso	UN	6.300,000	0,2500	1.575,00
	186	02-06-02585	Saco Plastico em Rolo 27x42 cm	KG	11,000	49,0000	539,00
	187	02-09-01245	Saco plástico para ofício com 4 furos	PCT	144,000	25,0000	3.600,00
	188	02-02-01308	Saco plástico para ofício sem furos	UN	1.750,000	25,0000	43.750,00
	189	02-13-00306	Saco plástico s/ furo grosso	UN	5.150,000	0,4000	2.060,00
	190	02-09-01236	Suporte para fita adesiva 12 mm x 10 m	UN	10,000	15,9000	159,00
	191	02-09-01300	Suporte para fita durex grande 12mmx50m	UN	8,000	24,9000	199,20
	192	02-09-00088	Suporte para fita duurex - grande	PÇ	6,000	24,9000	149,40
	193	02-09-01301	Tesoura 10" com lamina inox forjada e reforçada	UN	119,000	23,9000	2.844,10
	194	02-09-01302	Tesoura em aço inox.comp.20cm largura 6 cm altura 1 cm	UN	10,000	18,9000	189,00
	195	04-05-00328	Tesoura escolar lamina em aço inox sem ponta	UN	530,000	6,9000	3.657,00

PREFEITURA DE GRAMADO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 26/06/2018)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 141 / 2018 Licitação: 43/2018- PR								
		196	02-06-01877	Tesoura Média	UN	63,000	14,9000	938,70
		197	02-09-01183	Tesoura picote - tecido	UN	5,000	79,0000	395,00
		198	02-04-02068	Tinta guache grande 250 ml	UN	10,000	5,9000	59,00
		199	02-09-01000	Tinta p/ carimbo automatico preta 30 ml	CX	63,000	16,9000	1.064,70
		200	02-09-01001	Tinta p/ Carimbo vermelha	UN	11,000	5,9000	64,90
		201	02-09-01158	Tinta para Artesanato	UN	110,000	5,4000	594,00
		202	02-06-02956	Tinta para tecido C/37 ml	UN	110,000	4,9000	539,00
		203	02-13-00326	Tinta Pinta Cara 15ml cores diversas	UN	20,000	7,9000	158,00
		204	02-13-00325	Tinta Pinta Cara com glitter com 5 cores	UN	20,000	23,9000	478,00
		205	02-09-01268	Tinta Recarregável para Canetão permanente - Cor Azul	UN	1,000	139,0000	139,00
		206	02-09-01267	Tinta Recarregável para Canetão permanente - Cor Preta	UN	1,000	139,0000	139,00
		207	02-06-03093	Tinta Tempera Guache Amarela - 500ml	UN	22,000	12,0000	264,00
		208	02-06-03112	Tinta Tempera Guache Amarela, embalagem 250ml.	UN	16,000	5,9000	94,40
		209	02-06-03090	Tinta Tempera Guache Azul - 500 ml	UN	22,000	5,9000	129,80
		210	02-06-03109	Tinta Tempera Guache Azul, 250ml.	UN	16,000	5,9000	94,40
		211	02-06-03097	Tinta Tempera Guache Branca - 500ml	UN	22,000	12,0000	264,00
		212	02-06-03107	Tinta Tempera Guache Branca. Embalagem 250ml.	UN	16,000	5,9000	94,40
		213	02-05-01073	Tinta Tempera Guache c/6 unidades- 15ml	CX	360,000	5,9000	2.124,00
		214	02-06-03094	Tinta Tempera Guache Laranja - 500ml	UN	13,000	12,0000	156,00
		215	02-06-03108	Tinta Tempera Guache Preta, Embalagem de 250ml.	UN	16,000	5,9000	94,40
		216	02-06-03096	Tinta Tempera Guache Preto - 500ml	UN	13,000	12,0000	156,00
		217	02-06-03095	Tinta Tempera Guache Roxo - 500ml	UN	13,000	12,0000	156,00
		218	02-06-03092	Tinta Tempera Guache Verde - 500ml	UN	13,000	12,0000	156,00
		219	02-06-03110	Tinta Tempera Guache Verde, embalagem de 250ml	UN	16,000	5,9000	94,40
		220	02-06-03091	Tinta Tempera Guache Vermelha - 500ml	UN	13,000	12,0000	156,00
		221	02-06-03111	Tinta Tempera Guache Vermelho, Embalagem de 250ml.	UN	16,000	5,9000	94,40
		222	02-06-03134	TNT liso gramatura 45 g	UN	11,000	89,0000	979,00
		223	02-09-01392	Urna Acrílico Pirâmide 30 cm x 20 cm c/ Cadeado	UN	1,000	350,0000	350,00
TOTAL DO PROCESSO:								493.350,90
TOTAL:								493.350,90